
平成２５年７月吉日

各　位

昭和鉄工株式会社

　　このたび　弊社東京支社が入居しておりますビル名称が下記の通り変更になり

　ますので　ご案内申し上げます

　　お手数をお掛け致しますが　ご理解ご協力を賜りますよう　お願い申し上げます

１．ビルの名称

旧ビル名 ： 蒲田トーセイビル

新ビル名 ： 常和蒲田ビル

２．変更日

平成２５年８月１日（木）

３．変更後の住所表記

〒１４４‐００５２

東京都大田区蒲田五丁目４４番５号　常和蒲田ビル３階

昭和鉄工株式会社　東京支社

なお、電話・ＦＡＸ番号に変更はございません

　以　上

東京支社のビル名称変更に関するお知らせ

記


